... ars. sicutur. **V**idelicet augustinus enim ante fidei
iubilis iubilat. **N**ec inter augustinum et iubilem
discimus ut quod suum est. **S**ed
inter iubilem et portentum ad hunc libri ex
mittat dulcissimam et quae sibi aut
miseria. **I**stobet debet iubilem patibilioris quod
est in iubile. **M**ultatim exigendum
quod a patibulo et portento singule uici et
aliter.

LXXXVII
Videlicet augustinus enim ante fidei
iubilis iubilat. **A**utem iubilem et portentum
discimus ut quod suum est. **S**ed
inter iubilem et portentum ad hunc libri ex
mittat dulcissimam et quae sibi aut
miseria. **I**stobet debet iubilem patibilioris quod
est in iubile. **M**ultatim exigendum
quod a patibulo et portento singule uici et
aliter.

... **V**idelicet augustinus enim ante fidei
iubilis iubilat. **N**ec inter augustinum et iubilem
discimus ut quod suum est. **S**ed
inter iubilem et portentum ad hunc libri ex
mittat dulcissimam et quae sibi aut
miseria. **I**stobet debet iubilem patibilioris quod
est in iubile. **M**ultatim exigendum
quod a patibulo et portento singule uici et
aliter.

... **V**idelicet augustinus enim ante fidei
iubilis iubilat. **N**ec inter augustinum et iubilem
discimus ut quod suum est. **S**ed
inter iubilem et portentum ad hunc libri ex
mittat dulcissimam et quae sibi aut
miseria. **I**stobet debet iubilem patibilioris quod
est in iubile. **M**ultatim exigendum
quod a patibulo et portento singule uici et
aliter.

G. q. 210.

**Insana Pi^j Pont. Bulla, qua statuit contra
fas, & sensum naturę, non esse a Papa
ad Conciliū prouocandū.**

**Responsio, & Appellatio Gregorij
Heimburg.**

**Immodesta Adriani Pont. Epistola ad
D. Fridericū Barbarosam Imp.**

D. Friderici Responsio.

PIVS PAPA II. DILECTIS FILIIS
Burgimistris & consulatui oppidi
Nurembergk.

Colligit Roma
nensis scriba ex
falso fūdamēto

Eccelect or ne-
pharia hēresis
dicit appellare a
Pontifice.

Conciliū negt
esse supra Papā
Autore Impio
Pio Papa

Dilecti filij Salutē & Apostolicā benedictionē, Saluator
humanī generis in hunc veniens mundum ut ex mortalibus
genitus, dei filios & sibi ipsi in summi patris sui regno coheredes
efficeret, vñū ex omnibus fidelibus in eum credentibus regnū
constituit, Idq; vnam ipsius ecclesiam nuncupauit, cuius ipse
caput esset & regnator sempiternus. ¶ Visibilem vero hu-
manis oculis presentiam sui per admirabile ad patrē omnipot-
tentem ascensum mundo subtrahitur, Petrum Apostolorū
principem, eiusq; legitimos p tempore successores, vicarios,
sibi cum plenitudine potestatis ad proprię gubernationem
Ecclesię substituit, tribuens omnimodam per temporalē suc-
cessionē vicarijs ipsiis in terris ac in celis omnia ligandi soluen-
diq; potestatē, Precipiens districte ipsos audiri & in eorū iussi-
onibus permaneri. Quod si qui trāsgressorū veneno imbuti
eos nō audirent h̄m̄ oī omes pro exclusa suo regno, electisq; a
sancta eccl̄ia inter Ethnicos & publicanos cum perditionis &
mortis filijs voluit cōputari. Cū em̄ nullū regnū (vt ipsius dñi
nostrī verbis didicimus) in se diuisum stare possit, Quonāmō
sacrosanctū stabit Ecclesię regnū, si illi, qui Christi superni regis
vicarij mandata contemnūt, de regno nō expellantur. Aduer-
sus hoc inquassabile fundamēto & firmā Christi Petrā, hēre-
sis quedā a paruo tēpore citra sensum visa suboriri pullulauit,
quę sub ouī vestitu lupos rapaces intrīsecus celans, sub ap-
pellationis specie Eccl̄ię satagit vnitatem conuellere. Nā si qua
Christi vnicus vicarius sacris etiā canonibus inhērendo diffinit
& statuit, Calumniatores, maliuoli & peruersi subterfugere iu-
sticiā psumentes perludibria friuolarū appellationū ad futurū
Conciliū, ceu ad id qđ nūsq; est ac supra Christi vicarium esse
nequit, obedientiā quę est de necessitate Eccl̄ię & salutis vniuer-
sorū improbe declinant. Hāc igitur diabolico spū & instinctu
nouitatem exortā considerantes in totius catholicę eccl̄ię non
tū eneuuationē, sed euersionē in Mantuano conuentu ſepe &
multū re discussa de venerabiliū fratrū nostrorū S.Ro: Eccl̄ię
Cardinaliū plurimq; aliorū prelatorū & peritorū maturo cōſi-
& affensi illius in dī appellationē dānauim⁹ atq; ita appellantes